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Til stede: Søren, Helle, Signe, Henrik, Kenneth, Rezan, Mads, Tina, Finn, Sanne, Thomas og 

Annemette 

Afbud: Jan, Luna 

1/ 

 

Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 

 

2/ 

 

Godkendelse af referat fra sidste SB-møde 

Godkendt 

 

 

3/               Til Drøftelse: 

 

3a/ Status covid-19 samt hvad tager vi med ind i det nye skoleår? 

Ledelsen har løbende sendt nyhedsbreve ud til forældre. 1. genåbning 

forløb rigtig fint, 2. genåbning var lidt mere krævende. Hygiejne vil 

fremadrettet være et fokuspunkt, herunder efterfølgende pleje med 

håndcreme. Nogle elever har profiteret rigtig godt af 

fjernundervisningsperioden, hvilket et noget lærerne i især udskolingen 

er opmærksomme på. Morgenerne er blevet mere rolige idet eleverne 

møder i et tidsinterval, samt at mindre elever enten bliver afleveret i 
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morgen SFO eller skole til tiden. Endvidere virker det roligere med 

færre forældre på skolen om morgenen. Udeundervisning kunne også 

være noget vi tager med os fra denne periode. Morgenåbning i SFO er 

stadig samlet i datalokalet og fungerer rigtig fint ud fra de 

omstændighederne vi er i. SFO efter skoletid foregår i klasserne. 

Personalet oplever generelt at være have etableret endnu tættere 

relationer til børnene. I sommerferien samles børnene medmindre der 

er for mange børn samlet. Der vil være færre udflugter ud af huset, 

med gode aktiviteter hjemme på skolen. Der har været etableret et tæt 

samarbejde med klubben, hvilket har været rigtig positivt. Øtoften er 

blevet fortrolige og afhængige af Aula. Lærere og pædagoger har 

generelt leveret en kæmpe indsats i denne corona-perioden. Og hvis 

anden bølge kommer overvældende, virker vi klar med de erfaringer vi 

har gjort os. Et opmærksomhedspunkt i denne situation vil være at 

sikre et ensartet niveau for undervisning, samt et fagligt fokus.        

3b/ Skoledistrikter HTK 

Der er i kommunen lavet nye skoledistrikter, vi er på Sengeløse Skole 

ikke umiddelbart berørt af dette. Infoaften i vinterperioden (dec-jan) 

kunne være en mulighed for at gøre opmærksom på vores skole, dette 

drøftes videre på SB møde i efteråret. 

 

3c/  

 

 

3d/  

 

 

 

 

4/               Til drøftelse og beslutning: 

 

4a/ 

 

Fagfordeling og kommende skoleår 

Fagfordeling er faldet på plads og skema er lagt. Lærerne har max 25 

undervisningslektioner hvor funktions- og støttetimer er fordelt 

hensigtsmæssigt. Der er ansat to nye lærere, Trine og Hjalte, der starter 

 



1/8. De forkortede skoledag med 2-voksentimer fortsætter til næste 

skoleår, der er kommet enkelte justeringer fra UVM ift. 

timefordelingsplanen bl.a. H/D fra 3. klasse.   

4b/ Drøftelse af behovet for visioner for skolen - Hvem og hvordan? 

SB har på tidligere møder drøftet behovet for visioner for skolen. Vi 

har nogle fag der kræver nogle faciliteter vi på nuværende ikke har, 

derudover har vi også en del skolemøbler der trænger til at blive 

udskiftet. SB vil i kommende skoleår planlægge en proces, hvor vi 

kigger på rammer og indhold. SB vil udarbejde og sende brev til 

Byrådet vedr. Fremtidens skole på Sengeløse Skole. 

 

4c/ Skolepatrulje ved Ikram  

Fra næste skoleår vil det være 6. klasserne der varetager skolepatrulje. 

På nuværende tidspunkt er der meget trafik ved skolepatruljen og 

bilerne kører for stærkt. Der har på det seneste været flere tilfælde hvor 

skolen har måtte orientere politi vedr. bekymrende hændelser, politiet 

har lovet at komme ud på patrulje. Driftbyen er også blevet kontaktet. 

SB udarbejder skrivelse til borgmester, ISC, Miljø og teknik udvalg 

samt byrådet vedr. problematikken indeholdende politiets 

anbefalinger. Skolen kontakter politi igen.  

 

4d/  

 

 

 

 

 

5/               Orientering fra: 

 

5a/ 

 

Arbejdsgrupperne: 

 

 

5b/ Eleverne: 

 

 

5c/ Skolebestyrelsen:  

 

 



5d/ Medarbejderne: 

Personalet har et håb om at vi efter sommerferien vender tilbage til en 

mere normal skolehverdag, hvor de bedste af de nye pædagogiske og 

didaktiske elementer kommer indgår. 

 

5e/ Ledelsen: 

Dimission den 24/6 er anderledes end normalt, men der er planlagt fine 

aktiviteter med overholdelse af retningslinjer. 

Forældremøder efter sommerferien planlægges med en fællesdel i 

afdelingen med efterfølgende klasseopdeling, hvis retningslinjerne for 

Covid-19 tillader dette.  

Næste SB møde er den 25/8. På dette møde aftales møderække for 

skoleåret 20-21. Et fokuspunkt til kommende skoleår er 

elevrådsrepræsentanter deltagelse på SB møderne, Thomas er 

kontaktperson mellem elevråd og SB  

 

5f/ Personalesager – lukket punkt: 

 

 

 

6/              Eventuelt: 

 

 

Mødet slut: 20.10 

 

Kommende møder:  

Hvordan får vi flere elever/familier til at kigge vores vej? 

Musikundervisning 

Værdiregelsæt – proces evt. med konsulent fra ISC. 

Mobilpolitik 

Cykelhjelme på Sengeløse Skole 

I-pads i 0.-klasserne 

Værdiregelsættet opfriskning (11/3-20) 

Kostpolitik 

 



 


